CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

01
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.05

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

3.3.70.41.00

3.3.90.14.00

3.3.90.30.07

SETEMBRO DE 2017

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 103.206,82

Coordenacao Atividades Legislativo 103.206,82

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 14.877,55
Crislaine Ap Meireles Oliveira 1.594,15
Geraldo Luis de Deus 7.793,59
Michelle Elaine da Silva 2.727,77
Rejane Marcia Oliveira Silva 2.762,04
Pessoal Comissionado 7.558,39
Ayla Andrade da Silva 1.290,75
Leliane Aparecida Custodio 937,00
Leonardo Geraldo Curi 5.330,64
Subsidio Vereador 35.376,48
Cléia Maria da Silva 4.422,06
Edilon Aparecido Martins 4.422,06
Frederico Nery Andrade Ribeiro 4.422,06
Itagina Ribeiro Vilas Boas 4.422,06
Jonnas Ferreira Lemos 4.422,06
José Adolar Ferreira 4.422,06
Luciano Haroldo Ribeiro Alves 4.422,06
Maicon Donizete dos Santos Xavier 4.422,06
Subsidio Presidente da Camara 4.422,06
Everaldo Euripedes Campos 4.422,06
Obrigacoes Patronais 13.350,88
Instituto Previdencia Municipal 2.932,37
I.N.S.S. 10.418,51
Contribuicoes 350,00
Assoc Bras Camaras Municipais 350,00
Diarias 6.900,00
Cléia Maria da Silva 1.400,00
Edilon Aparecido Martins 950,00
Everaldo Euripedes Campos 1.600,00
Itagina Ribeiro Vilas Boas 1.300,00
José Adolar Ferreira 1.300,00
Maicon Donizete dos Santos Xavier 350,00
Géneros de Alimentagao 1.193,10
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3.3.90.30.16

3.3.90.30.46

3.3.90.30.99

3.3.90.35.00

3.3.90.36.14

3.3.90.39.11

3.3.90.39.12

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.43

3.3.90.39.48

3.3.90.39.65

3.3.90.39.68

SETEMBRO DE 2017
ESPECIFICAGCAO DA DESPESA

Padaria e Pizzaria Sabor de Minas
Terezinha Moreira Frazdo Alves

Material de Expediente
Ac System Com Artigos Informatica
JC Livraria e Papelaria Ltda

Bens nao ativaveis
Tecshop

Outros materiais
Ramon dos Reis Teixeira

Servigos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locacdo de Imdveis
Geraldo Batista Neves

Locagdo de Softwares
Memory Projetos D Sistemas Ltda

Locagdao de Maquinas e Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Servicos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicdo S.A.

Servigos de Agua e Esgoto
Copasa

Servigos de Comunica¢cao em Geral
Algar Telecom
Correios

Servigcos de Telecomunicagoes
Edson Luiz dos Santos

Servigos Graficos
Ilda dos Santos

Servigcos de Copias e Reprodugoes
Jc Livraria e Papelaria Ltda

Servigos de Publicidade e Propaganda
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313,00
880,10

632,55
243,00
389,55

255,98
255,98

120,00
120,00

1.268,71
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600,00
600,00

650,00
650,00

110,00
110,00

232,53
232,53

55,63
55,63

3.032,57
2.875,50
157,07

600,00
600,00

197,00
197,00

690,80
690,80

2.254,72
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CODIGO DA DESPESA

3.3.90.52.00

01.031.0001.2003

SETEMBRO DE 2017
ESPECIFICACAO DA DESPESA
Classificados Campos Altos
AMM Associagao Mineira Municipios
Expresso FM e Radiodifusdo Ltda
Equipamento e Mat Permanente
VR Comercio
Processtec

Concessao Titulos de Mérito

Solenidade Madre Emanuella Favale
Felipe Roberto de Freitas
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854,72

600,00

800,00

6.337,07
3.700,40
2.636,67

2.140,80

2.140,80
2.140,80



