CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO SETEMBRO DE 2017

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
01	LEGISLATIVO	
01.01.01	CAMARA MUNICIPAL	103.206,82
01.031.0001	Coordenacao Atividades Legislativo	103.206,82
01.031.0001.2001	Manutencao das Atividades Camara	
3.1.90.11.03	Pessoal Efetivo	14.877,55
3.2.33.22.33	Crislaine Ap Meireles Oliveira	1.594,15
	Geraldo Luis de Deus	7.793,59
	Michelle Elaine da Silva	2.727,77
	Rejane Marcia Oliveira Silva	2.762,04
	•	,
3.1.90.11.05	Pessoal Comissionado	7.558,39
	Ayla Andrade da Silva	1.290,75
	Leliane Aparecida Custodio	937,00
	Leonardo Geraldo Curi	5.330,64
3.1.90.11.06	Subsídio Vereador	35.376,48
3.1.30.11.00	Cléia Maria da Silva	4.422,06
	Edilon Aparecido Martins	4.422,06
	Frederico Nery Andrade Ribeiro	4.422,06
	Itagina Ribeiro Vilas Boas	4.422,06
	Jonnas Ferreira Lemos	4.422,06
	José Adolar Ferreira	
	Luciano Haroldo Ribeiro Alves	4.422,06
	Maicon Donizete dos Santos Xavier	4.422,06
	Malcon Donizete dos Santos Xavier	4.422,06
3.1.90.11.06	Subsídio Presidente da Câmara	4.422,06
	Everaldo Euripedes Campos	4.422,06
3.1.90.13.00	Obrigações Patronais	13.350,88
<u> </u>	Instituto Previdencia Municipal	2.932,37
	I.N.S.S.	10.418,51
3.3.70.41.00	Contribuições	350,00
	Assoc Bras Câmaras Municipais	350,00
3.3.90.14.00	Diárias	6.900,00
	Cléia Maria da Silva	1.400,00
	Edilon Aparecido Martins	950,00
	Everaldo Euripedes Campos	1.600,00
	Itagina Ribeiro Vilas Boas	1.300,00
	José Adolar Ferreira	1.300,00
	Maicon Donizete dos Santos Xavier	350,00
2 2 00 20 07	Gânoros do Alimentação	1 402 40
3.3.90.30.07	Gêneros de Alimentação	1.193,10

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO SETEMBRO DE 2017

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
	Padaria e Pizzaria Sabor de Minas Terezinha Moreira Frazão Alves	313,00 880,10
3.3.90.30.16	Material de Expediente	632,55
	Ac System Com Artigos Informatica	243,00
	JC Livraria e Papelaria Ltda	389,55
3.3.90.30.46	Bens não ativáveis	255,98
	Tecshop	255,98
3.3.90.30.99	Outros materiais	120,00
	Ramon dos Reis Teixeira	120,00
3.3.90.35.00	Serviços de Consultoria	1.268,71
	Mercury Assessoria Ltda	1.268,71
3.3.90.36.14	Locação de Imóveis	600,00
	Geraldo Batista Neves	600,00
3.3.90.39.11	Locação de Softwares	650,00
	Memory Projetos D Sistemas Ltda	650,00
3.3.90.39.12	Locação de Máquinas e Equipamentos	110,00
	Semelc Sistemas Eletronicos Ltda	110,00
3.3.90.39.29	Serviços de Energia Elétrica	232,53
	Cemig Distribuição S.A.	232,53
3.3.90.39.30	Serviços de Água e Esgoto	55,63
	Copasa	55,63
3.3.90.39.33	Serviços de Comunicação em Geral	3.032,57
	Algar Telecom	2.875,50
	Correios	157,07
3.3.90.39.43	Serviços de Telecomunicações	600,00
	Edson Luiz dos Santos	600,00
3.3.90.39.48	Serviços Gráficos	197,00
	Ilda dos Santos	197,00
3.3.90.39.65	Serviços de Copias e Reproduções	690,80
	Jc Livraria e Papelaria Ltda	690,80
3.3.90.39.68	Serviços de Publicidade e Propaganda	2.254,72
	Dánina 2 da 2	

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO SETEMBRO DE 2017

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
	Classificados Campos Altos	854,72
	AMM Associação Mineira Municipios	600,00
	Expresso FM e Radiodifusão Ltda	800,00
3.3.90.52.00	Equipamento e Mat Permanente	6.337,07
	VR Comercio	3.700,40
	Processtec	2.636,67
01.031.0001.2003	Concessão Títulos de Mérito	2.140,80
	Solenidade Madre Emanuella Favale	2.140,80
	Felipe Roberto de Freitas	2.140,80